
Управління соціального захисту населення Запорізької районної державної
адміністрації Запорізької області

Управління фінансів Запорізької районної державної адміністрації
Запорізької області

НАКАЗ
о #  .05.2018 № 5Ч/&Х

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм

Відповідно до рішення сесії Запорізької районної ради від 16.05.18 №4 
^«Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 22.12.2017 № 

2. «Про районний бюджет на 2018 рік»,, Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за №1104/25881.

НАКАЗУЮ:
Внести зміни до паспортів бюджетних, програм на 2018 рік 

(головний розпорядник бюджетних коштів управління соціального 
захисту населення), які затверджено спільним наказом управління 
фінансів та управління соціального захисту населення від 02.02.201 8року 
№17/5 (зі змінами) виклавши їх у новій редакції, а саме:

за ТПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій інвалідам, 
фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги»;

за ТПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення»;

за ТПКВКМБ 0813131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної програми «Молодь України»;

за ТПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю»;

за ТПКВКМБ 0813121 «Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді»;

Начальник управління фінансів 
Запорізької райдержадміністрації

А.Г.Борисснко



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26.08.2.014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Управління соціального захисту населення 
Запорізької РДА
(найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету)

наказ
Управління фінансів Запорізької
РДА _______________ _ _
(найменування місцевого фінансового органу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 0800000________ Орган з питань соціального захисту населення__________________________________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Запорізької РДА Запорізької області___________
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

З 0813104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю____________

(КПКВК МБ) (КФКВК) 1 (найменування бюджетної програми)



4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  1339,936 тис. грн., у тому числі загального фонду -
1339,936 тис. грн. та спеціального фонду — 0̂ 0 тис. грн.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії Запорізької районної ради від 16.05.2017 р. № 4 «Про 
внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 22.12.2017 р. № 2 "Про районний бюджет на 2018 рік" зі 
змінами та доповненнями.

6. Мета бюджетної програми Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду вдома, денного догляду, 
громадян похилого віку, інвалідам в установах соціального обслуговування та соціального захисту.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
№  з/п кпквк К Ф К В К Н а зв а  п ід п р о г р а м и

1 0 8 1 3 1 0 4 1020

З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у га м и  з а  м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  
г р о м а д я н , я к і н е  з д а т н і д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в ’я з к у  з 
п о х и л и м  в ік о м , х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
__________ _______________________________________ ____________________ __________________ ______ (ти с . г р н )

№
з/п

кпквк К Ф К В
К

П ід п р о г р а м а /з а в д а н н я2
б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й
ф о н д

Р а зо м

1 2 3 4 5 6 7

1

0 8 1 3 1 0 4 1020 З а б е зп е ч е н н я  
с о ц іа л ь н и м и  
п о с л у г а м и  з а  м іс ц е м  
п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н , 
н е  з д а т н и х  до  
с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у 
з в ’я з к у  з п о х и л и м  
в ік о м , х в о р о б о ю , 
ін в а л ід н іс т ю , а  т а к о ж  
г р о м а д я н , як і 
п е р е б у в а ю т ь  у 
с к л а д н и х  ж и т т є в и х  
о б с т а в и н а х .

1 3 3 9 ,9 3 6 0 ,0 0 1 3 3 9 ,9 3 6

У сь о го 1 3 3 9 ,9 3 6 0 ,0 0 1 3 3 9 ,9 3 6

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(ти с . гр н )

Н а зв а  р е г іо н а л ь н о ї  ц іл ь о в о ї 
п р о г р а м и  т а  п ід п р о г р а м и

К П К В К
З а г а л ь н и й

ф о н д
С п е ц іа л ь н и й

ф о н д
Р а зо м

1 2 3 4 5

У с ь о го



10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
№
з/п

К П К В К Н а з в а  п о к а з н и к а
і

О д и н и ц я
в и м ір у

Д ж е р е л о
ін ф о р м а ц ії

З н а ч е н н я
п о к а з н и к а

1 2 3 4 5 6

0 8 1 3 1 0 4

П ід п р о г р а м а
З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у г а м и  з а  м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н , я к і 
н е  зд а т н і д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в ’я з к у  з п о х и л и м  в ік о м , х в о р о б о ю , 
ін в а л ід н іс т ю
З а в д а н н я
З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у г а м и  з а  м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н , н е  
з д а т н и х  д о  с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в ’я з к у  з п о х и л и м  в ік о м , х в о р о б о ю , 
ін в а л ід н іс т ю , а  т а к о ж  г р о м а д я н , я к і п е р е б у в а ю т ь  у  с к л а д н и х  ж и т т є в и х  
о б с т а в и н а х .

1 П о к а з н и к и  за т р а т
К іл ь к іс т ь  у с та н о в . од . з в іт 1

К іл ь к іс т ь  в ід д іл е н ь од . з в іт 2

К іл ь к іс т ь  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  п е р с о н а л у . о с іб з в іт 18

у  т .ч . п р о ф е с іо н а л ів , ф а х ів ц ів  т а  р о б іт н и к ів , я к і н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о с л у ги о с іб 16

2 П о к а з н и к и  п р о д у к т у
ч и с е л ь н іс т ь  о с іб , як і п о т р е б у ю т ь  с о ц іа л ь н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  (н а д а н н я
с о ц іа л ь н и х  п о с л у г ):
ч о л о в ік ів ;
ж ін о к .

о с іб
о с іб

з в іт
з в іт

85
2 5 9

ч и с е л ь н іс т ь  о с іб , з а б е з п е ч е н и х  с о ц іа л ь н и м  о б с л у г о в у в а н н я м  (н а д а н н я
с о ц іа л ь н и х  п о с л у г ):
ч о л о в ік ів ;
ж ін о к .

о с іб
о с іб

з в іт
зв іт

85
2 5 9

3 П о к а з н и к и  е ф е к т и в н о с т і

ч и с е л ь н іс т ь  о б с л у г о в у в а н и х  н а  1 ш т а т н у  о д и н и ц ю  п р о ф е с іо н а л а , ф а х ів ц я  
т а  р о б іт н и к а , я к і н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о с л у ги

о с іб з в іт 19

с е р е д н і в и т р а т и  н а  с о ц іа л ь н е  о б с л у г о в у в а н н я  (н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г )  
1 о с о б и  т е р ц е н т р о м  н а  р ік

грн . з в іт 3 8 9 5 ,1 6

4 П о к а зн и к и  я к о с т і
в ід с о т о к  о с іб , о х о п л е н и х  с о ц іа л ь н и м  о б с л у г о в у в а н н я м , д о  з а г а л ь н о ї 
имгі=пі.норті пгіО я т б  п п тп еР К ю ть  соттіапьних п о с л у г

% з в іт 100



11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм^
(тис, грн)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  д ж е р е л  

н а д х о д ж е н ь
К П К В

К

К а с о в і в и д а тк и  с т а н о м  н а  
01 с іч н я  зв іт н о г о  п е р іо д у

П л ан  в и д а т к ів  З в іт н о г о  
п е р іо д у

П р о г н о з  в и д а т к ів  д о  к ін ц я  
р е а л із а ц ії  ін в е с т и ц ій н о г о  

п р о е к т у 1 2 3

П о я с н е н н я ,
щ о

х а р а к т е р и з у ю т  
ь  д ж е р е л а  

ф ін а н с у в а н н я

за га л ь н
и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н  
и й  ф о н д

р а зо
м

за га л ь н
и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н  
и й  ф о н д

р а зо
м

за га л ь н
и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н  
и й  ф о н д

р а зо
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
П ід п р о г р а м а  1
Ін в е с т и ц ій н и й  п р о е к т  
1

Н а д хо д ж ення  із 
б ю д ж ет у
Інш і дж ер ела  
ф ін а нсува н ня  (за  
видам и)

X X X

Ін в е с т и ц ій н и й  п р о е к т  
2

У с ь о го

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна 
програма не поділяється на підпрограми.
2

Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію 
інвестиційних проектів (програм).

Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Начальник управління соціального захисту 
населення Запорізької райдержадміністрації

Т.В.Круподера
( ін іц іа л и  т а  п р ізв и щ е )

А.Г.БорисенкоНачальник управління фінансів 
Запорізької райдержадміністрації

(п ід п и с ) ( ін іц іа л и  т а  п р ізв и щ е )


